
1 

 

 
 

Rettifica Commissione Elettorale - Elezione Rappresentanti degli 

Assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 

2024/2026 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30 novembre 2018; 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con il Decreto 

Rettorale n. 1090 del 16 novembre 2016; 

VISTO  il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTO il proprio Decreto di Indizione delle Elezione Rappresentanti degli 

Assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 

2024/2026 Rep. 11371/2024 prot. 224704 del 24/09/2024 pubblicato 

sull’Albo rep. 11649/2024 prot. 224722 del 24/09/2024;  

VISTO il proprio Decreto di Rettifica delle Elezione Rappresentanti degli Assegnisti 

nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 2024/2026 

Rep. 12394/2024 prot.n. 248346del 14/10/2024 – pubblicato sull’ Albo 

Ufficiale di Ateneo Repertorio n. 12766/2024 prot. 248358 del 14/10/2024;  

PRESO ATTO dei sopraggiunti ed improrogabili impegni di due membri della 

commissione elettorale;  

RITENUTO di dover procedere alla variazione della commissione elettorale;  

 

DECRETA 
 

La Commissione elettorale è modificata e composta da: 

Paola Andreini        Presidente 

Silvia Nocentini       membro 

Niccolò Vegni         membro 

Alessandra Santina Presentino  membro supplente  

 
Firenze,                       Il Direttore 

                    (Prof. Paolo Bonanni) 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T12:46:50+0200
	PAOLO BONANNI




